Fœcundavit (אבך, אבך) palmam fœminam (qs. pro אבך) (Fut. etiam O.)

בפירות שביעית לסוף מוכר את מטלטליו
Quam detrimentosus est pulvis (h. e. quæstus
ex fructibus) anni septimi! Qui enim cum il-
lis negotiatur, tandem omnia sua bona vende-
re cogitur. Sic הרע לבק לשון הרע Pulvis linguæ
malæ, i. calumnia subtiles & indirectæ. e. g. Si
quis dicat ad alios, Tacete de hoc viro, nolo
nunc dicere quidnam illi contigerit aut quid fe-
cerit, &c.

אבק Ligavit, colligavit, complicavit. Pael
אבק Perpolveravit, pulverem vel terram adje-
cit, terra obtexit, h. e. terram bonam ad radi-
ces arboris adjecit, ut feliciter crescat. שביעית
c. 2. מאבקין מעשנין עד ראש השנה. Vel,
ut Aruch, contrarium; Terram a radicibus ab-
stulit; at sententia loci non convenit. Hitp.
התאבק Se pulverizavit. Pirk. Avos c. 1.
היו מתאבק בעפר רגליהם, h. e. Ad pedes
doctorum sedet, ut discipulus.

אבקות Luctatio in pulvere, Rab.
אבק Ligamen, ligula.

אבק Funale, fax, tæda.
אביק Canalis; D. P. Fistula, per quam aqua
in balneum defluit.

אבקתא Vacuum. v. in בקק.
Syr. אבקתא Id. q. Ch.

אבק Pulvis. Exod. 9. 9. Deut. 28. 24.
אבקתא Epacta. Scal.

אביק Fut. A. אביק, אביק, אביק.
& I. Aet.

Aufugit servus, impavidus, sine metu. Gig. Bd.
Subduxit se & abdidit. 1 Reg. 20. 39. ingres-
sus est, sc. navem, Interp. Azoar. 37. 104. de
Jona fu- אביק Fugit, ut servus a Domino.
ga. c. 1. 3. אביק Gilald. ibid. Provinciam su-
am deseruit. Gig. V. Abditus, occultatus fuit.
Latuit, delituit. 2, Negavit, detestatus est rem,
abnegavit. cca. Scelestus est effectus. Gig. 3,
Absti- אביק Continuit se, contentus, co-
nuit. cc אביק hibitus est.

אביק Aet. I. 2, Cannabis, aut cortex
qui plectendis funibus inservit.

אביק Ag. Pl. אביק, אביק, אביק.
Fugitivus servus.
Fugax. 2, Mer-
curius, i. e. argentum vivum, Chymicis dicitur,

אביק Res pulchra, elegans, decora.
B. B.

in Sanhedr. c. 7. sec. 4. Ad supplicium alicui
irrogandum (sc. in casu adulterii) non requiri-
tur הכנסת, הוצאת שכבת ורע, sed tantum האבר,
h. e. הזכרות: qui alio membro, quod
dicitur משמש מת, h. e. באבר מת, stuprum
commiserit, pœna non afficitur. Pl. אברין.
Emph. אברין Lev. 1. 8. אברין sen אברין
Psa. 51. 10. Af. Pl. 35. 10. & 141. 7. & Ex.
29. 17. Pl. 109. 18. אברין in membra sua
Lev. 1. 6.

אבר et אברה sen אברא Plum-
bum. Ezek. 22. 18. Ex. 15. 10. Num. 31. 22.

אברא Certe, profecto, veruntamen.
Ba. Bathra. f. 168. 1.

אברונין Nuncii, legati, Aruch. In Gem. autem,
unde citatur, scrib. אברונין: Gloss. אברונין
& exponitur Cathedræ.

אברוטי Pinguis olivæ species. Beracoth. f.
39. 1. In Aruch scribitur אברוטי.

אברומה Abramis, Cyprinus latus: Angl.
A breame.

אברורין Turres, muri. Aruch & D. P. ha-
bent et אברורין Id. item, Utres parvi, aliis,
Pondera. D. P. Pondus horologii. In Aruch
scribitur אברורין: Persicum est.

אברושן Pulmentum ex melle, farina, & o-
leo. Persicum est, teste Aruch.

אברו Res quæ dependent
ab iis vel quæ conveniunt cum iis. Sanh. fol.
74. 2. Aruch legit אברויהו transpos. literis.

אברו Pellis, corium, operimentum. Persicum.
Bava Kama f. 66. 2.

אברוין אוברוין, אברוין, אברוין
Obryzum, Auri optimi species, test. Plin-
nio lib. 33. 3. quasi Ophirizum ab insula O-
phir, in qua auri præstantissimi copia. Psa. 119.
127. Pro. 8. 19.

אברוים Caro cruda, non fatis cocta vel
affata. In Gem.

אברוקין Subligacula, brachæ. cum
א Prothetico.

אברתא Hyssopi quædam species. In Avoda
sara occurrit cum Daleth אברתא.

אברא Ala Af. Deut. 32. 11. It. Stannum.

אברא Plumbum. Ex. 15. 10. It. Scirpus, jun-
cus. B. B.

אברו Res pulchra, elegans, decora.
B. B.

Pupugit cauda scorpio. cca. 2, Metaph. Confo-
dit dictariis, maledictis. Absentem diffamavit,
criminis insinulavit. 3, Acum in esca dedit, ca-
ni in pane. cca. Et quia ita animal necatur, 4,
Perdidit, exitio dedit homines, nationes. 5, E-
mendavit vel aptavit ad latiorem proventum.
Fœcundavit (אברי, אבר) palmam fœminâ
(qs. pro אברי) (Fut. etiam O.)

immisso pulvere maris, aspersione s. insertione (quod
pungendo fit; vel a punctorio animalium congres-
su; vel quod eodem tempore spina & aculei la-
teribus ramorum adnascentes refecari solent: nisi
quis malit esse pro Pibel עבר Fœtam reddidit,
Inseruit furculum.) fata stercorando, aliove mo-
do; De aliis dictum non legitur. cca. Hinc (cum
Be etiam Kefrat. Gig. Bd.) 6, Bene habuit,
probe dispositus, & idoneus fuit. Probus &
beneficus fuit homo; i. q. Conj. I. & IV. in

אברי. II. i. q. modo supra exposito cura-
vit palmam vel fata lætioris pro-

ventus ergo. V. Ita uti Conj. I. 5, dictum cu-
rata fuit palma vel arvum. Maris semen bene
recepit & fœcundata fuit palma. VIII. Rogavit
ut supra dictam curam & operam palmæ
vel fatis suis alius impenderet. ccap. 2, Fodit
puteum. אברי vel אברי. (Palma a. maris
qs. a אברי flores, qui per se in-

fructiferi pro semine in se continent pulveris fa-
rinacei copiam, in fœmina spatham indi solent.
Ita n. hac præstantiores fert & uberiores fru-
ctus: qui alias rari, tennes, minus sapidi &
fere exosses nascuntur. Quin sola juvat pul-
veris aspersio: uti & Theophrastus docet De caus.
plant. l. 3. c. 23.)

אברא, אברא, אברא, אברא, אברא
Pl. אברא, אברא, אברא, אברא, אברא